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WSPÓLNA LISTA KONKURSOWA 01/2014 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

HARLINGEN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT NIE ZALICZANY do GMP, MP i MR 

       Odległość do wspólnego punktu centralnego        - 1108685[m] 

       Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi          - 05°43'21.0"-53°12'09.0" 

       Data odbytego lotu                               - 05.07.2014 rok 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:30:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 83 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 382 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 77 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 96 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2-11:07:53 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 844.90 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 3-14:03:25 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 424.23 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 21h.41m.11s. 

 

 

            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 

            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 

            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 

            │STAWISKI       014  1  19    84 1103887   19  22.62│ 

            │ŁOMŻA MIASTO   384  1  23    95 1090488   13  13.68│ 

            │BIAŁYSTOK      012  1  10    35 1154180    9  25.71│ 

            │OSTRÓW MAZ.    406  1  14    81 1074180   25  30.86│ 

            │ZIEMI SUW-AUGU 011  1  17    87 1140320   11  12.64│ 

            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 

 

 

        SEKRETARZE                                           PREZESI 

 

 

 

 

 

 

 

       ____________                                        ____________ 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││P│CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 WISZNIEWSKI DARIUSZ  012    3- 2- 2    S   0   2-11:07:53   844.90     2.62    2.62    110.00  1147280 

    2 PISAREK GRZEGORZ      384     5- 3- 3   S    0   2-10:09:27   829.10    5.24    5.24    109.71   1077371 

    3 LIPIŃSKI MAREK             014     7- 3- 2   S   0   2-10:42:05   826.85    7.85    7.85    109.42   1101435 

    4 JARMOCIUK WIKTOR       012   5- 2- 2 S  0  2-12:12:11   821.33  10.47  10.47  109.13 1168080 

    5 PĘDZICH MAREK          406   5- 4- 3 S  0  2-10:20:55   811.71  13.09  13.09  108.84 1064090 

    6 LUBIAK STANISŁAW       406   5- 1- 1 S  1  2-10:22:41   809.10  15.71  15.71  108.55 1062090 

    7 BZURA JERZY            014   5- 2- 2 S  0  2-11:39:30   790.09  18.32  18.32  108.26 1097825 

    8 WISZNIEWSKI DARIUSZ    012  < 2>---- S  0  2-12:45:11   788.41  20.94  20.94  107.97 1147280 

    9 LIPIŃSKI MAREK         014  < 2>  70 S  0  2-11:52:36   785.28  23.56  23.56  107.68 1101435 

   10 PISAREK GRZEGORZ       384  < 2>  27 S  1  2-11:31:52   779.65  26.18  26.18  107.39 1077371 

   11 KAKAREKO MIROSŁAW      012   5- 1- 1 S  1  2-13:14:11   778.44  28.80  28.80  107.11 1155350 

   12 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406   4- 2- 2 S  0  2-11:22:18   775.56  31.41  31.41  106.82 1064300 

   13 KOCHAŃSKI JAROSŁAW     011   5- 4- 3 S  0  2-13:13:25   767.71  34.03  34.03  106.53 1138830 

   14 KIJEK DARIUSZ          384   5- 1- 1 S  0  2-11:49:13   765.64  36.65  36.65  106.24 1071294 

   15 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406   5- 2- 2 S  1  2-12:18:58   763.37  39.27  39.27  105.95 1090830 

   16 PĘDZICH MAREK          406  < 2>  19 S  1  2-12:02:43   753.22  41.88  41.88  105.66 1064090 

   17 ADAMSKI PIOTR          012   5- 4- 3 S  0  2-14:05:28   750.92  44.50  44.50  105.37 1153010 

   18 EDYNGIER GRZEGORZ      011  10- 4- 1 -  1  2-13:50:28   750.66  47.12  47.12  105.08 1141350 

   19 PĘDZICH MAREK          406  < 3>  48 S  1  2-12:13:50 13:13:18  49.74  49.74  104.79 1064090 

   20 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI 406   5- 3- 3 S  0  2-12:40:48 13:15:00  52.36  52.36  104.50 1083030 

   21 CYMEK DARIUSZ          384  10- 5- 3 S  1  2-12:59:16 13:18:08  54.97  54.97  104.21 1094535 

   22 ORŁOWSKI JERZY         406  20- 7- 1 S  1  2-13:09:32 13:21:18  57.59  57.59  103.92 1099860 

   23 ORŁOWSKI JERZY         406  < 2>  25 -  1  2-13:16:35 13:28:21  60.21  60.21  103.63 1099860 

   24 ADAMSKI PIOTR          012  < 2>  39 S  0  2-14:39:32 13:40:26  62.83  62.83  103.34 1153010 

   25 ORŁOWSKI JERZY         406  < 3>  26 -  1  2-13:32:43 13:44:29  65.45  65.45  103.05 1099860 

   26 ORŁOWSKI JERZY         406  < 4>  34 -  1  2-13:34:31 13:46:17  68.06  68.06  102.76 1099860 

   27 PISAREK GRZEGORZ       384  < 3>---- S  1  2-13:07:41 13:49:26  70.68  70.68  102.47 1077371 

   28 DOLIASZ STANISŁAW      014   5- 3- 3 S  1  2-13:21:55 13:53:31  73.30  73.30  102.18 1084982 

   29 BRONAKOWSKI ALEKSANDER 011   3- 1- 1 S  0  2-15:02:59 14:26:47  75.92  75.92  101.89 1135830 

   30 MAŃKO SŁAWOMIR         014   5- 2- 2 S  0  2-14:04:12 14:30:44  78.53  78.53  101.61 1088783 

   31 DOLIASZ STANISŁAW      014  < 2>  57 S  1  2-14:00:41 14:32:17  81.15  81.15  101.32 1084982 

   32 CYMEK DARIUSZ          384  < 2>  43 -  1  2-14:13:36 14:32:28  83.77  83.77  101.03 1094535 

   33 HOLBOWICZ PRZEMYSŁAW   011   9- 2- 0 -  1  2-15:27:17 14:44:05  86.39  86.39  100.74 1141080 

   34 ORŁOWSKI JERZY         406  < 5>  40 -  1  2-14:42:15 14:54:01  89.01  89.01  100.45 1099860 

   35 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI 406  < 2>  66 S  0  2-14:27:52 15:02:04  91.62  91.62  100.16 1083030 

   36 GUTOWSKI DARIUSZ       406   5- 3- 3 S  1  2-14:04:20 15:10:58  94.24  94.24   99.87 1058710 

   37 KOCHAŃSKI JAROSŁAW     011  < 2>  44 S  0  2-15:55:46 15:15:34  96.86  96.86   99.58 1138830 

   38 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 2>---- S  1  2-14:52:21 15:16:09  99.48  99.48   99.29 1090830 

   39 ADAMSKI PIOTR          012  < 3>  69 S  0  2-16:28:20 15:29:14 102.09 102.09   99.00 1153010 

   40 ORŁOWSKI JERZY         406  < 6>  50 -  0  2-15:27:52 15:39:38 104.71 104.71   98.71 1099860 

   41 GUTOWSKI DARIUSZ       406  < 2>  47 S  1  2-14:34:36 15:41:14 107.33 107.33   98.42 1058710 

   42 MIELCZAREK MIROSŁAW    014   6- 3- 2 S  1  2-15:50:05 15:45:33 109.95 109.95   98.13 1112081 

   43 CYMEK DARIUSZ          384  < 3>  58 S  1  2-15:35:46 15:54:38 112.57 112.57   97.84 1094535 

   44 KOCHAŃSKI JAROSŁAW     011  < 3>  68 S  0  2-16:47:21 16:07:09 115.18 115.18   97.55 1138830 

   45 HOLBOWICZ PRZEMYSŁAW   011  < 2>---- -  1  2-17:10:08 16:26:56 117.80 117.80   97.26 1141080 

   46 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  < 2>---- S  1  2-15:47:46 16:46:57 120.42 120.42   96.97 1064300 

   47 GUTOWSKI DARIUSZ       406  < 3>---- S  0  2-15:49:12 16:55:50 123.04 123.04   96.68 1058710 

   48 PĘDZICH MAREK          406  < 4>---- S  0  2-16:03:39 17:03:07 125.65 125.65   96.39 1064090 

   49 BZURA JERZY            014  < 2>---- S  1  2-16:58:04 17:12:33 128.27 128.27   96.11 1097825 

   50 ORŁOWSKI JERZY         406  < 7>---- -  1  2-17:00:53 17:12:39 130.89 130.89   95.82 1099860 

   51 MAŃKO SŁAWOMIR         014  < 2>---- S  0  2-17:24:01 17:50:33 133.51 133.51   95.53 1088783 

   52 SZCZECH BOGUSŁAW       384   5- 2- 2 S  1  2-17:19:28 18:01:26 136.13 136.13   95.24 1077215 

   53 EDYNGIER GRZEGORZ      011  < 2>  59 S  1  2-19:01:07 18:17:34 138.74 138.74   94.95 1141350 

   54 KULESZA KRZYSZTOF      406   5- 1- 1 S  0  2-17:23:20 18:29:04 141.36 141.36   94.66 1059390 

   55 ALBIŃSKI ANDRZEJ       014   5- 1- 1 S  1  2-18:48:36 18:59:55 143.98 143.98   94.37 1100197 

   56 MIELCZAREK MIROSŁAW    014  < 2>  60 S  0  2-19:23:06 19:18:34 146.60 146.60   94.08 1112081 

   57 DOLIASZ STANISŁAW      014  < 3>---- S  1  2-19:03:52 19:35:28 149.21 149.21   93.79 1084982 

   58 CYMEK DARIUSZ          384  < 4>  72 S  1  2-21:23:43 21:42:35 151.83 151.83   93.50 1094535 

   59 EDYNGIER GRZEGORZ      011  < 3>  61 -  1  3- 5:52:14  5:08:41 154.45 154.45   93.21 1141350 

   60 MIELCZAREK MIROSŁAW    014  < 3>---- -  0  3- 5:48:35  5:44:03 157.07 157.07   92.92 1112081 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││P│CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 EDYNGIER GRZEGORZ      011  < 4>---- -  1  3- 6:52:43  6:09:10 159.69 159.69   92.63 1141350 

   62 CZECH ANDRZEJ          014   2- 1- 1 S  1  3- 5:53:01  6:13:22 162.30 162.30   92.34 1093424 

   63 JARMOCIUK WIKTOR       012  < 2>---- S  0  3- 8:19:53  7:00:41 164.92 164.92   92.05 1168080 

   64 ŚMIAROWSKI TADEUSZ     384   5- 1- 1 S  1  3- 7:00:30  7:28:00 167.54 167.54   91.76 1088059 

   65 DROZD DARIUSZ          014   6- 2- 2 S  1  3- 8:06:13  7:44:07 170.16 170.16   91.47 1125257 

   66 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI 406  < 3>---- S  0  3- 7:40:06  8:14:18 172.77 172.77   91.18 1083030 

   67 SZCZECH BOGUSŁAW       384  < 2>---- S  1  3- 7:52:37  8:34:35 175.39 175.39   90.89 1077215 

   68 KOCHAŃSKI JAROSŁAW     011  < 4>---- S  1  3- 9:32:07  8:51:55 178.01 178.01   90.61 1138830 

   69 ADAMSKI PIOTR          012  < 4>---- S  0  3-10:26:23  9:27:17 180.63 180.63   90.32 1153010 

   70 LIPIŃSKI MAREK         014  < 3>---- -  0  3- 9:17:45  9:27:25 183.25 183.25   90.03 1101435 

   71 MROCZKOWSKI TADEUSZ    014   5- 1- 1 S  0  3- 9:19:27  9:46:05 185.86 185.86   89.74 1088716 

   72 CYMEK DARIUSZ          384  < 5>---- -  1  3- 9:48:37 10:07:29 188.48 188.48   89.45 1094535 

   73 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   406   5- 1- 1 S  1  3- 9:16:24 10:23:23 191.10 191.10   89.16 1058450 

   74 DROZD DARIUSZ          014  < 2>---- S  1  3-12:05:22 11:43:16 193.72 193.72   88.87 1125257 

   75 SZLESZYŃSKI KAZIMIERZ  014   3- 1- 1 S  0  3-11:57:28 12:17:22 196.34 196.34   88.58 1093763 

   76 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384   5- 1- 1 S  1  3-12:30:08 12:40:47 198.95 198.95   88.29 1100695 

   77 KRÓL KAZIMIERZ         406   6- 1- 0 -  0  3-13:31:57 14:03:25 201.57 201.57   88.00 1085090 

────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U──────────────────────────────────── 

   78 LIPIŃSKI MAREK         014  < 4>---- S  0  3-14:18:15 14:27:55                       1101435 

   79 SOKÓLSKI ARTUR         384   3- 0- 0 S  0  3-15:01:26 14:29:43                       1132473 

   80 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR    384   5- 0- 0 S  0  3-15:36:47 15:44:55                       1102583 

   81 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR    384  < 2>---- S  0  3-15:36:56 15:45:04                       1102583 

   82 DĄBROWSKI ROBERT       384   3- 0- 0 S  0  3-15:24:22 15:48:34                       1090536 

   83 KAKAREKO MIROSŁAW      012  < 2>---- S  0  3-19:39:42 18:37:29                       1155350 

   84 MROCZKOWSKI TADEUSZ    014  < 2>---- S  0  3-18:12:13 18:38:51                       1088716 

   85 RZYMSKI MAREK          011   3- 0- 0 S  1  3-19:51:34 19:09:48                       1140010 

   86 GĄGLEWSKI CZESŁAW      011   5- 0- 0 S  0  4- 5:00:14  4:19:09                       1139500 

   87 WASILEWSKI JANUSZ      011   2- 0- 0 S  0  4- 7:04:33  6:19:53                       1142180 

   88 GĄGLEWSKI CZESŁAW      011  < 2>---- S  0  4- 8:24:17  7:43:12                       1139500 

   89 EDYNGIER GRZEGORZ      011  < 5>---- S  1  4- 9:10:55  8:27:22                       1141350 

   90 OLDYŃSKI GRZEGORZ      011   5- 0- 0 S  0  4-12:39:40 11:58:44                       1139380 

   91 POZNIAKOWSKI TOMASZ    011   6- 0- 0 S  1  4-13:45:38 12:58:34                       1143990 

   92 OLDYŃSKI GRZEGORZ      011  < 2>---- S  0  4-18:39:43 17:58:47                       1139380 
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          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 

          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 

                       1  PISAREK GRZEGORZ       384- 6    3     3     319.57     319.57  

                       2  PĘDZICH MAREK             406- 5    3     3     319.29     319.29  

                       3  ADAMSKI PIOTR              012- 7    3     3     307.71     307.71  

             4 KOCHAŃSKI JAROSŁAW     011- 2  3   3   303.66   303.66  

             5 DOLIASZ STANISŁAW      014- 3  3   3   297.29   297.29  

             6 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI 406- 1  3   3   295.84   295.84  

             7 CYMEK DARIUSZ          384- 7  3   3   295.55   295.55  

             8 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  3   3   294.97   294.97  

             9 WISZNIEWSKI DARIUSZ    012- 3  2   2   217.97   217.97  

            10 LIPIŃSKI MAREK         014- 3  2   2   217.10   217.10  

            11 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 8  2   2   205.24   205.24  

            12 BZURA JERZY            014- 1  2   2   204.37   204.37  

            13 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5  2   2   203.79   203.79  

            14 JARMOCIUK WIKTOR       012- 1  2   2   201.18   201.18  

            15 MAŃKO SŁAWOMIR         014- 3  2   2   197.14   197.14  

            16 MIELCZAREK MIROSŁAW    014- 2  2   2   192.21   192.21  

            17 SZCZECH BOGUSŁAW       384- 6  2   2   186.13   186.13  

            18 DROZD DARIUSZ          014- 2  2   2   180.34   180.34  

            19 LUBIAK STANISŁAW       406- 5  1   1   108.55   108.55  

            20 KAKAREKO MIROSŁAW      012- 7  1   1   107.11   107.11  

            21 KIJEK DARIUSZ          384- 6  1   1   106.24   106.24  

            22 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  1   1   103.92   103.92  

            23 BRONAKOWSKI ALEKSANDER 011- 1  1   1   101.89   101.89  

            24 EDYNGIER GRZEGORZ      011- 2  1   1    94.95    94.95  

            25 KULESZA KRZYSZTOF      406- 5  1   1    94.66    94.66  

            26 ALBIŃSKI ANDRZEJ       014- 4  1   1    94.37    94.37  

            27 CZECH ANDRZEJ          014- 3  1   1    92.34    92.34  

            28 ŚMIAROWSKI TADEUSZ     384- 4  1   1    91.76    91.76  

            29 MROCZKOWSKI TADEUSZ    014- 3  1   1    89.74    89.74  

            30 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   406- 5  1   1    89.16    89.16  

            31 SZLESZYŃSKI KAZIMIERZ  014- 3  1   1    88.58    88.58  

            32 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  1   1    88.29    88.29  
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  ┌────┬──────────────────────┬──────┬┬─┬────┬────────┐ 

  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.││P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼┼─┼────┼────────┤ 

      1 WISZNIEWSKI DARIUSZ    012- 3  0   1    110.00 

      2 PISAREK GRZEGORZ       384- 6  0   1    109.71 

      3 LIPIŃSKI MAREK         014- 3  0   1    109.42 

      4 JARMOCIUK WIKTOR       012- 1  0   1    109.13 

      5 PĘDZICH MAREK          406- 5  0   1    108.84 

      6 LUBIAK STANISŁAW       406- 5  1   1    108.55 

      7 BZURA JERZY            014- 1  0   1    108.26 

      8 WISZNIEWSKI DARIUSZ    012- 3  0   1    107.97 

      9 LIPIŃSKI MAREK         014- 3  0   1    107.68 

     10 PISAREK GRZEGORZ       384- 6  1   1    107.39 

     11 KAKAREKO MIROSŁAW      012- 7  1   1    107.11 

     12 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5  0   1    106.82 

     13 KOCHAŃSKI JAROSŁAW     011- 2  0   1    106.53 

     14 KIJEK DARIUSZ          384- 6  0   1    106.24 

     15 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 8  1   1    105.95 

     16 PĘDZICH MAREK          406- 5  1   1    105.66 

     17 ADAMSKI PIOTR          012- 7  0   1    105.37 

     18 EDYNGIER GRZEGORZ      011- 2  1   1    105.08 

     19 PĘDZICH MAREK          406- 5  1   1    104.79 

     20 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI 406- 1  0   1    104.50 

     21 CYMEK DARIUSZ          384- 7  1   1    104.21 

     22 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  1   1    103.92 

     23 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  1   1    103.63 

     24 ADAMSKI PIOTR          012- 7  0   1    103.34 

     25 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  1   1    103.05 

     26 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  1   1    102.76 

     27 PISAREK GRZEGORZ       384- 6  1   1    102.47 

     28 DOLIASZ STANISŁAW      014- 3  1   1    102.18 

     29 BRONAKOWSKI ALEKSANDER 011- 1  0   1    101.89 

     30 MAŃKO SŁAWOMIR         014- 3  0   1    101.61 

     31 DOLIASZ STANISŁAW      014- 3  1   1    101.32 

     32 CYMEK DARIUSZ          384- 7  1   1    101.03 

     33 HOLBOWICZ PRZEMYSŁAW   011- 2  1   1    100.74 

     34 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  1   1    100.45 

     35 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI 406- 1  0   1    100.16 

     36 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  1   1     99.87 

     37 KOCHAŃSKI JAROSŁAW     011- 2  0   1     99.58 

     38 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 8  1   1     99.29 

     39 ADAMSKI PIOTR          012- 7  0   1     99.00 

     40 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  0   1     98.71 

     41 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  1   1     98.42 

     42 MIELCZAREK MIROSŁAW    014- 2  1   1     98.13 

     43 CYMEK DARIUSZ          384- 7  1   1     97.84 

     44 KOCHAŃSKI JAROSŁAW     011- 2  0   1     97.55 

     45 HOLBOWICZ PRZEMYSŁAW   011- 2  1   1     97.26 

     46 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5  1   1     96.97 

     47 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  0   1     96.68 

     48 PĘDZICH MAREK          406- 5  0   1     96.39 

     49 BZURA JERZY            014- 1  1   1     96.11 

     50 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  1   1     95.82 

     51 MAŃKO SŁAWOMIR         014- 3  0   1     95.53 

     52 SZCZECH BOGUSŁAW       384- 6  1   1     95.24 

     53 EDYNGIER GRZEGORZ      011- 2  1   1     94.95 

     54 KULESZA KRZYSZTOF      406- 5  0   1     94.66 

     55 ALBIŃSKI ANDRZEJ       014- 4  1   1     94.37 

     56 MIELCZAREK MIROSŁAW    014- 2  0   1     94.08 

     57 DOLIASZ STANISŁAW      014- 3  1   1     93.79 

     58 CYMEK DARIUSZ          384- 7  1   1     93.50 

     59 EDYNGIER GRZEGORZ      011- 2  1   1     93.21 

     60 MIELCZAREK MIROSŁAW    014- 2  0   1     92.92 

 


